关于2016年新教师教育教学能力测试工作的通知
各相关教师：

根据中山大学《人力资源管理处关于开展2016年教师资格认定工作的通知》（人力资源〔2016〕35号）要求，结合我院人事处有关精神，我处拟进行“2016年中山一院新教师教育教学能力测试”工作，现将有关事宜通知如下：
1．测试时间：2016年4月19日（星期二）下午3:00-5:30
当天下午2:45分签到，3:00正式开始。

2．测试地点：北校区新教学楼202、203课室
3．测试形式及注意事项：
（1）请于当天下午2:45前到达新教202集中并签到。

（2）请按本科教学的相关课程教学大纲准备1学时（45分钟）的授课教案及PPT，现场评委选择其中部分内容（5分钟）进行试讲。
（3）请于4月18日中午12:00前，将以下材料交教学科：      ①2015-2016年的本科教学相关的证明材料（即经教研室盖章确认的注明参与教学的任课班级、课时、开课时间等内容的教学进度表）；②授课教案（双面打印，一式5份）；③授课PPT电子版，请发至以下电子邮箱：col_jxk@163.com。
其余教学证明材料请于截止时间前交教育处审核汇总。
具有教授、副教授专业技术资格或有博士学位者毋须参加测试，只需要于4月18日中午12:00前提交第①项到教育处教学科。
时间紧迫,请各位老师按时间按要求配合相关工作。
教学科联系人：袁  伟（8498），冯劭婷，杨素清。
教育处联系人：刘淑冰（8608）
附件：中山大学教案

（本通知及附件可在医院“教育处”网页及OA系统“全院通知”下载）
                                     中山一院教育处 教学科
                                  2016年4月7日